
Kahler Asten Trailmarathon Nordenau 2022
NORDENAU » SAMSTAG, 13. AUGUST 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   OVERALL-RANKING

02:29:18Team Sporttreff 2.01998HÄUSER, Paulherren1.(609)1

02:30:16PWS Offroad Bike1984ROSENKRANZ, Gerritsen1m1.(623)2

02:34:36MSV Essen-Steele 20111995SANDER, Nicoherren2.(679)3

02:37:01Seventy 1 Racing1997KERSTING, Lukasherren3.(610)4

02:38:21MTB Rheinberg1995KAENDERS, Marcelherren4.(714)5

02:40:40RSV Gütersloh 19311977PIEPER, Svensen2m1.(620)6

02:40:44Seventy_1 Racing1990MÜLLER, Bastiansen1m2.(617)7

02:42:33Mondraker Rockets1994KORTÜM, Florianherren5.(613)8

02:43:39Mondraker Rockets1993SALM, Janherren6.(713)9

02:47:11Seventy11983SCHWETER, Floriansen1m3.(625)10

02:47:48Bike Team Baumberge2002GENDERMANN, Fabianherren7.(608)11

02:51:05RAPIRO biketime1987REHBORN, Markussen1m4.(622)12

02:51:40Bike Team Baumberge1976SCHMUNK, Eugensen2m2.(624)13

02:52:47Scott Fahrradladen Gudensberg1965DAMM, Thorstensen3m1.(708)14

02:53:531981VAN SEUMEREN, Renesen2m3.(696)15

02:55:01Mondraker Rockets1977SCHULTE, Dominiksen2m4.(685)16

02:56:14TEAM LÜBBERING1986BEVERSDORFF, Maltesen1m5.(635)17

02:56:59RSC Grünberg1987MEßMER, Marcelsen1m6.(711)18

02:56:59RC Victoria Neheim1979DORSIC, Danielsen2m5.(603)19

02:57:35Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m6.(692)20

03:00:14r2-bike.com MTN CREW1980KLOPPENBURG, Mirkosen2m7.(659)21

03:02:44KMC Mountainbiketeam1989BROUWER, Karensen1w1.(753)22

03:03:09RSV Osthelden1972VETTER, Dirksen3m2.(700)23

03:03:51EGF Bunstruth Racing1983PÖTTGEN, Christophsen1m7.(671)24

03:04:041986RATH, Fabiansen1m8.(672)25

03:04:41CC53111994VAN TUYL, Guidoherren8.(627)26

03:05:02FV Wallau1990BERGEN, Christophsen1m9.(634)27

03:06:04RSV Gütersloh 19311996RECKERSDREES, Luisherren9.(621)28

03:06:05RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volkersen3m3.(663)29

03:06:54Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreassen2m8.(681)30

03:09:00RC Endspurt Herford1962TANGER, Udosen4m1.(703)31

03:09:18Athlon/Dentinea1991LINARES RODRIGUEZ, Alvarosen1m10.(616)32

03:09:28RSC Rotrunner1966EBNER, Markussen3m4.(606)33

03:10:07L0cal Zer0 Racing Team1985FRIGGE, Timsen1m11.(645)34

03:10:57Bike Team Baumberge2002TRENKAMP, Thorbenherren10.(694)35

03:11:511975IWANOFF, Gregorsen2m9.(650)36

03:12:09Bike Sport Lippe1984PENNER, Franz Rubensen1m12.(669)37

03:12:54Mondraker Rockets1996FELDHAUS, Seanherren11.(607)38

03:16:09Rothaar bike racing1964JANSOHN, Uwesen3m5.(651)39

03:16:26Mondraker Rockets1982ROSENBAUM, Benjaminsen2m10.(677)40

03:16:49TuS Schmidt1961HOVEN, Hans-Jürgensen4m2.(648)41

03:17:01Altrhede power1971ROTTSTEGGE, Andreassen3m6.(678)42

03:17:10BikeMeister Racing1967KIRNER, Thomassen3m7.(657)43

03:17:11FSC Cross Team/ das Sportwerk1967JÜNGST-DAUBER, Birgitsen2w1.(743)44

03:17:12Team FV1979KRUIJSEN, Matthijssen2m11.(664)45
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Kahler Asten Trailmarathon Nordenau 2022
NORDENAU » SAMSTAG, 13. AUGUST 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   OVERALL-RANKING

03:17:58RSV Osthelden1964GAßMANN, Jürgensen3m8.(653)46

03:18:35MTB RheinBerg1993CHRISTIANSEN, Haukeherren12.(601)47

03:18:43Seventy1 Racing1983NOLDES, Rembertsen1m13.(619)48

03:20:10NUTRIXXION1971SIEBERT, Christiansen3m9.(687)49

03:21:32TUS Kachtenhausen1968REUTER, Axelsen3m10.(674)50

03:22:031984KINZEL, Christophersen1m14.(656)51

03:24:41SKS - Team Sauerland1966KOSCHINSKI, Jan-Olafsen3m11.(661)52

03:28:36VCS Coeln e.V.1974SCHNETZKE, Danielsen2m12.(712)53

03:28:451958KLEES, Rolandsen4m3.(658)54

03:29:43Leeze Jedermannteam by tinteistbe1988KREUNEN, Rodericsen1m15.(615)55

03:30:00RAPIRO biketime1997STEUBER, Friederikedamen1.(759)56

03:30:15Das Dreckige Dutzend1971CEFERINO, Manuelsen3m12.(640)57

03:30:50Tri Team ALTE/TuS Jahn Ohle1960GABOR, Petersen4m4.(646)58

03:31:381989GREIWE, Jennifersen1w2.(746)59

03:32:181991BLOKKER, Rozasen1w3.(745)60

03:32:19Bikesight Coaching1966VERHAAR, Jansen3m13.(698)61

03:33:59RC Sprintax Bielefeld1963STAPENHORST, Joachimsen3m14.(691)62

03:35:05RSV Osthelden1968VON HARLESSEM, Marcussen3m15.(629)63

03:35:21Team Burn Baby1968BAGANZ, Christinasen2w2.(744)64

03:36:041981BEEKMAN, Nielssen2m13.(633)65

03:36:331979DÖRRE, Martinsen2m14.(641)66

03:36:49Annie Klimme Kannie1982JUNGHEIM, Arnoudsen2m15.(652)67

03:37:53Big Maggys1975MOFFA, Tonysen2m16.(706)68

03:38:39Massagepraxis Martin Enge1977ENGE, Martinsen2m17.(642)69

03:38:48Ski Club Westfeld1996GÖDDECKE, Lukasherren13.(647)70

03:39:021963BOSMA, Jacobsen3m16.(636)71

03:39:52MTB RheinBerg1997SCHMITZ, Lisadamen2.(758)72

03:43:201971REINSTEIN, Thomassen3m17.(705)73

03:43:47Marathon-Club Menden1964SCHÖNE, Burkhardsen3m18.(684)74

03:46:27Rapiro biketime Cycling1974NOVGORODCEV, Vassilijsen2m18.(667)75

03:47:41Mtb team van Loon1958BROUWER, Dirksen4m5.(638)76

03:51:241991SCHULZ, Floriansen1m16.(686)77

03:54:31www.megabike.de1984KAUTZ, Johannessen1m17.(655)78

03:55:51Kbely Cycling Team1961KOLESA, Luděksen4m6.(612)79

03:56:161984SCHAKENBOS, Maaikesen1w4.(751)80

03:56:16Big Maggys1975LEACH, Jemimasen2w3.(757)81

03:56:16WSV de Zwaluwen1973JAGER, Annemariesen2w4.(748)82

03:57:57Mtb Assen1986DE JONGE, Linjasen1w5.(754)83

03:58:20Mtb-Rhede1969MÖLLMANN, Franksen3m19.(666)84

04:01:30Marathon-Club Menden1981KLUSMANN, Jenssen2m19.(660)85

04:01:591973SCHNEIDER, Michaelsen2m20.(682)86

04:02:06Spielbank Hohensyburg1958SCHMIDT, Ralfsen4m7.(704)87

04:03:33NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreassen3m20.(639)88

04:03:49Flip Racing1971RATTAY, Andreassen3m21.(673)89

04:04:421962SEDIVI, Francosen4m8.(710)90
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Kahler Asten Trailmarathon Nordenau 2022
NORDENAU » SAMSTAG, 13. AUGUST 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   OVERALL-RANKING

04:05:381978VAN EDE, Ramonasen2w5.(752)91

04:07:21Eisens Bike Shop1979WILLMES, Stefansen2m21.(707)92

04:16:581978FIGAT, Maciejsen2m22.(644)93

04:21:30WTC KLIMMEN1968PIETERS, Mauricesen3m22.(670)94

04:32:05Fullgaz2003DURNIOK, Tomherren14.(605)95

04:37:05MTB RheinBerg1996WEBER, Paulherren15.(630)96

05:06:481984ROGGE, Christiansen1m18.(676)97

05:15:07www.OKSHOX.de1965KAHL, Oliversen3m23.(654)98

05:57:09www.OKSHOX.de1966MONDORF, Irissen2w6.(750)99

Bushbikers1982SMIT, Michiel(689)DNF

1961BECKER, Maarten(632)DNF

Bar-End Apeldoorn1990HAGELS, Linda(747)DNF

RAPIRObiketime2002MUTH, Benjamin(618)DNF

RC Buer / Westerholt 19821981ERNST, Stefan(643)DNF

SARIS ROUVY Sauerland Team2000VOEGE, Lennart(628)DNF

RC Victoria Neheim1990GERHARDT, Julian(709)DNF

Marathon-Club Menden1986SCHMITT, Denis(680)DNF

1986SMIRNOV, Sergei(715)DNF

1993SOMMERFELD, Marc(690)DNF

COERS.CC1991DE GROOT, Jasper(602)DNF

1988WIßBROCK, Timo(702)DNF

Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiara(756)DNF

1996BRAUCKHOFF, Florian(637)DNF

Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER, Thomas(683)DNF

1965RICHTER, Jörg(675)DNF

1993KRAMER, Menno(662)DNF
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Kahler Asten Trailmarathon Nordenau 2022
NORDENAU » SAMSTAG, 13. AUGUST 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
03:02:44KMC Mountainbiketeam1989BROUWER, Karensen1w1.(753)1

03:17:11FSC Cross Team/ das Sportwerk1967JÜNGST-DAUBER, Birgitsen2w1.(743)2

03:30:00RAPIRO biketime1997STEUBER, Friederikedamen1.(759)3

03:31:381989GREIWE, Jennifersen1w2.(746)4

03:32:181991BLOKKER, Rozasen1w3.(745)5

03:35:21Team Burn Baby1968BAGANZ, Christinasen2w2.(744)6

03:39:52MTB RheinBerg1997SCHMITZ, Lisadamen2.(758)7

03:56:161984SCHAKENBOS, Maaikesen1w4.(751)8

03:56:16Big Maggys1975LEACH, Jemimasen2w3.(757)9

03:56:16WSV de Zwaluwen1973JAGER, Annemariesen2w4.(748)10

03:57:57Mtb Assen1986DE JONGE, Linjasen1w5.(754)11

04:05:381978VAN EDE, Ramonasen2w5.(752)12

05:57:09www.OKSHOX.de1966MONDORF, Irissen2w6.(750)13

Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiara(756)DNF

Bar-End Apeldoorn1990HAGELS, Linda(747)DNF
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Kahler Asten Trailmarathon Nordenau 2022
NORDENAU » SAMSTAG, 13. AUGUST 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:29:18Team Sporttreff 2.01998HÄUSER, Paulherren1.(609)1

02:30:16PWS Offroad Bike1984ROSENKRANZ, Gerritsen1m1.(623)2

02:34:36MSV Essen-Steele 20111995SANDER, Nicoherren2.(679)3

02:37:01Seventy 1 Racing1997KERSTING, Lukasherren3.(610)4

02:38:21MTB Rheinberg1995KAENDERS, Marcelherren4.(714)5

02:40:40RSV Gütersloh 19311977PIEPER, Svensen2m1.(620)6

02:40:44Seventy_1 Racing1990MÜLLER, Bastiansen1m2.(617)7

02:42:33Mondraker Rockets1994KORTÜM, Florianherren5.(613)8

02:43:39Mondraker Rockets1993SALM, Janherren6.(713)9

02:47:11Seventy11983SCHWETER, Floriansen1m3.(625)10

02:47:48Bike Team Baumberge2002GENDERMANN, Fabianherren7.(608)11

02:51:05RAPIRO biketime1987REHBORN, Markussen1m4.(622)12

02:51:40Bike Team Baumberge1976SCHMUNK, Eugensen2m2.(624)13

02:52:47Scott Fahrradladen Gudensberg1965DAMM, Thorstensen3m1.(708)14

02:53:531981VAN SEUMEREN, Renesen2m3.(696)15

02:55:01Mondraker Rockets1977SCHULTE, Dominiksen2m4.(685)16

02:56:14TEAM LÜBBERING1986BEVERSDORFF, Maltesen1m5.(635)17

02:56:59RSC Grünberg1987MEßMER, Marcelsen1m6.(711)18

02:56:59RC Victoria Neheim1979DORSIC, Danielsen2m5.(603)19

02:57:35Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m6.(692)20

03:00:14r2-bike.com MTN CREW1980KLOPPENBURG, Mirkosen2m7.(659)21

03:03:09RSV Osthelden1972VETTER, Dirksen3m2.(700)22

03:03:51EGF Bunstruth Racing1983PÖTTGEN, Christophsen1m7.(671)23

03:04:041986RATH, Fabiansen1m8.(672)24

03:04:41CC53111994VAN TUYL, Guidoherren8.(627)25

03:05:02FV Wallau1990BERGEN, Christophsen1m9.(634)26

03:06:04RSV Gütersloh 19311996RECKERSDREES, Luisherren9.(621)27

03:06:05RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volkersen3m3.(663)28

03:06:54Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreassen2m8.(681)29

03:09:00RC Endspurt Herford1962TANGER, Udosen4m1.(703)30

03:09:18Athlon/Dentinea1991LINARES RODRIGUEZ, Alvarosen1m10.(616)31

03:09:28RSC Rotrunner1966EBNER, Markussen3m4.(606)32

03:10:07L0cal Zer0 Racing Team1985FRIGGE, Timsen1m11.(645)33

03:10:57Bike Team Baumberge2002TRENKAMP, Thorbenherren10.(694)34

03:11:511975IWANOFF, Gregorsen2m9.(650)35

03:12:09Bike Sport Lippe1984PENNER, Franz Rubensen1m12.(669)36

03:12:54Mondraker Rockets1996FELDHAUS, Seanherren11.(607)37

03:16:09Rothaar bike racing1964JANSOHN, Uwesen3m5.(651)38

03:16:26Mondraker Rockets1982ROSENBAUM, Benjaminsen2m10.(677)39

03:16:49TuS Schmidt1961HOVEN, Hans-Jürgensen4m2.(648)40

03:17:01Altrhede power1971ROTTSTEGGE, Andreassen3m6.(678)41

03:17:10BikeMeister Racing1967KIRNER, Thomassen3m7.(657)42

03:17:12Team FV1979KRUIJSEN, Matthijssen2m11.(664)43
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Kahler Asten Trailmarathon Nordenau 2022
NORDENAU » SAMSTAG, 13. AUGUST 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:17:58RSV Osthelden1964GAßMANN, Jürgensen3m8.(653)44

03:18:35MTB RheinBerg1993CHRISTIANSEN, Haukeherren12.(601)45

03:18:43Seventy1 Racing1983NOLDES, Rembertsen1m13.(619)46

03:20:10NUTRIXXION1971SIEBERT, Christiansen3m9.(687)47

03:21:32TUS Kachtenhausen1968REUTER, Axelsen3m10.(674)48

03:22:031984KINZEL, Christophersen1m14.(656)49

03:24:41SKS - Team Sauerland1966KOSCHINSKI, Jan-Olafsen3m11.(661)50

03:28:36VCS Coeln e.V.1974SCHNETZKE, Danielsen2m12.(712)51

03:28:451958KLEES, Rolandsen4m3.(658)52

03:29:43Leeze Jedermannteam by tinteistbe1988KREUNEN, Rodericsen1m15.(615)53

03:30:15Das Dreckige Dutzend1971CEFERINO, Manuelsen3m12.(640)54

03:30:50Tri Team ALTE/TuS Jahn Ohle1960GABOR, Petersen4m4.(646)55

03:32:19Bikesight Coaching1966VERHAAR, Jansen3m13.(698)56

03:33:59RC Sprintax Bielefeld1963STAPENHORST, Joachimsen3m14.(691)57

03:35:05RSV Osthelden1968VON HARLESSEM, Marcussen3m15.(629)58

03:36:041981BEEKMAN, Nielssen2m13.(633)59

03:36:331979DÖRRE, Martinsen2m14.(641)60

03:36:49Annie Klimme Kannie1982JUNGHEIM, Arnoudsen2m15.(652)61

03:37:53Big Maggys1975MOFFA, Tonysen2m16.(706)62

03:38:39Massagepraxis Martin Enge1977ENGE, Martinsen2m17.(642)63

03:38:48Ski Club Westfeld1996GÖDDECKE, Lukasherren13.(647)64

03:39:021963BOSMA, Jacobsen3m16.(636)65

03:43:201971REINSTEIN, Thomassen3m17.(705)66

03:43:47Marathon-Club Menden1964SCHÖNE, Burkhardsen3m18.(684)67

03:46:27Rapiro biketime Cycling1974NOVGORODCEV, Vassilijsen2m18.(667)68

03:47:41Mtb team van Loon1958BROUWER, Dirksen4m5.(638)69

03:51:241991SCHULZ, Floriansen1m16.(686)70

03:54:31www.megabike.de1984KAUTZ, Johannessen1m17.(655)71

03:55:51Kbely Cycling Team1961KOLESA, Luděksen4m6.(612)72

03:58:20Mtb-Rhede1969MÖLLMANN, Franksen3m19.(666)73

04:01:30Marathon-Club Menden1981KLUSMANN, Jenssen2m19.(660)74

04:01:591973SCHNEIDER, Michaelsen2m20.(682)75

04:02:06Spielbank Hohensyburg1958SCHMIDT, Ralfsen4m7.(704)76

04:03:33NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreassen3m20.(639)77

04:03:49Flip Racing1971RATTAY, Andreassen3m21.(673)78

04:04:421962SEDIVI, Francosen4m8.(710)79

04:07:21Eisens Bike Shop1979WILLMES, Stefansen2m21.(707)80

04:16:581978FIGAT, Maciejsen2m22.(644)81

04:21:30WTC KLIMMEN1968PIETERS, Mauricesen3m22.(670)82

04:32:05Fullgaz2003DURNIOK, Tomherren14.(605)83

04:37:05MTB RheinBerg1996WEBER, Paulherren15.(630)84

05:06:481984ROGGE, Christiansen1m18.(676)85

05:15:07www.OKSHOX.de1965KAHL, Oliversen3m23.(654)86
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Kahler Asten Trailmarathon Nordenau 2022
NORDENAU » SAMSTAG, 13. AUGUST 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
Bushbikers1982SMIT, Michiel(689)DNF

Marathon-Club Menden1986SCHMITT, Denis(680)DNF

1993KRAMER, Menno(662)DNF

RAPIRObiketime2002MUTH, Benjamin(618)DNF

1961BECKER, Maarten(632)DNF

SARIS ROUVY Sauerland Team2000VOEGE, Lennart(628)DNF

1986SMIRNOV, Sergei(715)DNF

1996BRAUCKHOFF, Florian(637)DNF

RC Buer / Westerholt 19821981ERNST, Stefan(643)DNF

RC Victoria Neheim1990GERHARDT, Julian(709)DNF

1988WIßBROCK, Timo(702)DNF

Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER, Thomas(683)DNF

1993SOMMERFELD, Marc(690)DNF

COERS.CC1991DE GROOT, Jasper(602)DNF

1965RICHTER, Jörg(675)DNF
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Kahler Asten Trailmarathon Nordenau 2022
NORDENAU » SAMSTAG, 13. AUGUST 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
03:30:00RAPIRO biketime1997STEUBER, Friederike10079698315(759)1

03:39:52MTB RheinBerg1997SCHMITZ, Lisa10099651114(758)2

Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiara10099575938(756)DNF

HERREN
02:29:18Team Sporttreff 2.01998HÄUSER, Paul10036189973(609)1

02:34:36MSV Essen-Steele 20111995SANDER, Nico(679)2

02:37:01Seventy 1 Racing1997KERSTING, Lukas10048575863(610)3

02:38:21MTB Rheinberg1995KAENDERS, Marcel10109950187(714)4

02:42:33Mondraker Rockets1994KORTÜM, Florian10013769637(613)5

02:43:39Mondraker Rockets1993SALM, Jan10036225541(713)6

02:47:48Bike Team Baumberge2002GENDERMANN, Fabian10087902289(608)7

03:04:41CC53111994VAN TUYL, Guido10022968671(627)8

03:06:04RSV Gütersloh 19311996RECKERSDREES, Luis10060284470(621)9

03:10:57Bike Team Baumberge2002TRENKAMP, Thorben(694)10

03:12:54Mondraker Rockets1996FELDHAUS, Sean10043799221(607)11

03:18:35MTB RheinBerg1993CHRISTIANSEN, Hauke10086966544(601)12

03:38:48Ski Club Westfeld1996GÖDDECKE, Lukas(647)13

04:32:05Fullgaz2003DURNIOK, Tom10043807911(605)14

04:37:05MTB RheinBerg1996WEBER, Paul10107776579(630)15

1993SOMMERFELD, Marc(690)DNF

RAPIRObiketime2002MUTH, Benjamin10043812557(618)DNF

1993KRAMER, Menno(662)DNF

1996BRAUCKHOFF, Florian(637)DNF

SARIS ROUVY Sauerland Team2000VOEGE, Lennart10036205333(628)DNF

SENIOREN 1
02:30:16PWS Offroad Bike1984ROSENKRANZ, Gerrit10007956711(623)1

02:40:44Seventy_1 Racing1990MÜLLER, Bastian10058375994(617)2

02:47:11Seventy11983SCHWETER, Florian10036209272(625)3

02:51:05RAPIRO biketime1987REHBORN, Markus10011713338(622)4

02:56:14TEAM LÜBBERING1986BEVERSDORFF, Malte(635)5

02:56:59RSC Grünberg1987MEßMER, Marcel10089057603(711)6

03:03:51EGF Bunstruth Racing1983PÖTTGEN, Christoph(671)7

03:04:041986RATH, Fabian(672)8

03:05:02FV Wallau1990BERGEN, Christoph(634)9

03:09:18Athlon/Dentinea1991LINARES RODRIGUEZ, Alvaro10053423540(616)10

03:10:07L0cal Zer0 Racing Team1985FRIGGE, Tim(645)11

03:12:09Bike Sport Lippe1984PENNER, Franz Ruben(669)12

03:18:43Seventy1 Racing1983NOLDES, Rembert10048566264(619)13

03:22:031984KINZEL, Christopher(656)14

03:29:43Leeze Jedermannteam by tinteistbe1988KREUNEN, Roderic10023132662(615)15

03:51:241991SCHULZ, Florian(686)16
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Kahler Asten Trailmarathon Nordenau 2022
NORDENAU » SAMSTAG, 13. AUGUST 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
03:54:31www.megabike.de1984KAUTZ, Johannes(655)17

05:06:481984ROGGE, Christian(676)18

Marathon-Club Menden1986SCHMITT, Denis(680)DNF

RC Victoria Neheim1990GERHARDT, Julian10007383906(709)DNF

1988WIßBROCK, Timo(702)DNF

COERS.CC1991DE GROOT, Jasper10023369304(602)DNF

1986SMIRNOV, Sergei(715)DNF

SENIORINNEN 1
03:02:44KMC Mountainbiketeam1989BROUWER, Karen10004579693(753)1

03:31:381989GREIWE, Jennifer(746)2

03:32:181991BLOKKER, Roza(745)3

03:56:161984SCHAKENBOS, Maaike(751)4

03:57:57Mtb Assen1986DE JONGE, Linja10010640779(754)5

Bar-End Apeldoorn1990HAGELS, Linda(747)DNF

SENIOREN 2
02:40:40RSV Gütersloh 19311977PIEPER, Sven10036199168(620)1

02:51:40Bike Team Baumberge1976SCHMUNK, Eugen10014427318(624)2

02:53:531981VAN SEUMEREN, Rene(696)3

02:55:01Mondraker Rockets1977SCHULTE, Dominik(685)4

02:56:59RC Victoria Neheim1979DORSIC, Daniel10068029013(603)5

02:57:35Bergschnecke1975STEGEMANN, Bernd(692)6

03:00:14r2-bike.com MTN CREW1980KLOPPENBURG, Mirko(659)7

03:06:54Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreas(681)8

03:11:511975IWANOFF, Gregor(650)9

03:16:26Mondraker Rockets1982ROSENBAUM, Benjamin(677)10

03:17:12Team FV1979KRUIJSEN, Matthijs(664)11

03:28:36VCS Coeln e.V.1974SCHNETZKE, Daniel10054401826(712)12

03:36:041981BEEKMAN, Niels(633)13

03:36:331979DÖRRE, Martin(641)14

03:36:49Annie Klimme Kannie1982JUNGHEIM, Arnoud(652)15

03:37:53Big Maggys1975MOFFA, Tony10018411489(706)16

03:38:39Massagepraxis Martin Enge1977ENGE, Martin(642)17

03:46:27Rapiro biketime Cycling1974NOVGORODCEV, Vassilij(667)18

04:01:30Marathon-Club Menden1981KLUSMANN, Jens(660)19

04:01:591973SCHNEIDER, Michael(682)20

04:07:21Eisens Bike Shop1979WILLMES, Stefan(707)21

04:16:581978FIGAT, Maciej(644)22

Bushbikers1982SMIT, Michiel(689)DNF

RC Buer / Westerholt 19821981ERNST, Stefan(643)DNF

SENIORINNEN 2
03:17:11FSC Cross Team/ das Sportwerk1967JÜNGST-DAUBER, Birgit10036549883(743)1
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Kahler Asten Trailmarathon Nordenau 2022
NORDENAU » SAMSTAG, 13. AUGUST 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN 2
03:35:21Team Burn Baby1968BAGANZ, Christina(744)2

03:56:16Big Maggys1975LEACH, Jemima10018564467(757)3

03:56:16WSV de Zwaluwen1973JAGER, Annemarie(748)4

04:05:381978VAN EDE, Ramona(752)5

05:57:09www.OKSHOX.de1966MONDORF, Iris(750)6

SENIOREN 3
02:52:47Scott Fahrradladen Gudensberg1965DAMM, Thorsten10005428445(708)1

03:03:09RSV Osthelden1972VETTER, Dirk(700)2

03:06:05RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volker(663)3

03:09:28RSC Rotrunner1966EBNER, Markus10048544541(606)4

03:16:09Rothaar bike racing1964JANSOHN, Uwe(651)5

03:17:01Altrhede power1971ROTTSTEGGE, Andreas(678)6

03:17:10BikeMeister Racing1967KIRNER, Thomas(657)7

03:17:58RSV Osthelden1964GAßMANN, Jürgen(653)8

03:20:10NUTRIXXION1971SIEBERT, Christian(687)9

03:21:32TUS Kachtenhausen1968REUTER, Axel(674)10

03:24:41SKS - Team Sauerland1966KOSCHINSKI, Jan-Olaf(661)11

03:30:15Das Dreckige Dutzend1971CEFERINO, Manuel(640)12

03:32:19Bikesight Coaching1966VERHAAR, Jan(698)13

03:33:59RC Sprintax Bielefeld1963STAPENHORST, Joachim(691)14

03:35:05RSV Osthelden1968VON HARLESSEM, Marcus10127493548(629)15

03:39:021963BOSMA, Jacob(636)16

03:43:201971REINSTEIN, Thomas(705)17

03:43:47Marathon-Club Menden1964SCHÖNE, Burkhard(684)18

03:58:20Mtb-Rhede1969MÖLLMANN, Frank(666)19

04:03:33NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreas(639)20

04:03:49Flip Racing1971RATTAY, Andreas(673)21

04:21:30WTC KLIMMEN1968PIETERS, Maurice(670)22

05:15:07www.OKSHOX.de1965KAHL, Oliver(654)23

1965RICHTER, Jörg(675)DNF

Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER, Thomas(683)DNF

SENIOREN 4
03:09:00RC Endspurt Herford1962TANGER, Udo10120500151(703)1

03:16:49TuS Schmidt1961HOVEN, Hans-Jürgen(648)2

03:28:451958KLEES, Roland(658)3

03:30:50Tri Team ALTE/TuS Jahn Ohle1960GABOR, Peter(646)4

03:47:41Mtb team van Loon1958BROUWER, Dirk(638)5

03:55:51Kbely Cycling Team1961KOLESA, Luděk10081171196(612)6

04:02:06Spielbank Hohensyburg1958SCHMIDT, Ralf(704)7

04:04:421962SEDIVI, Franco(710)8

1961BECKER, Maarten(632)DNF
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Kahler Asten Trailmarathon Nordenau 2022
NORDENAU » SAMSTAG, 13. AUGUST 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   LANDESVERBANDSMEISTERSCHAFTEN NRW

SENIOREN 1
02:40:44Seventy_1 Racing1990MÜLLER, Bastian10058375994(617)1

02:47:11Seventy11983SCHWETER, Florian10036209272(625)2

02:51:05RAPIRO biketime1987REHBORN, Markus10011713338(622)3

03:18:43Seventy1 Racing1983NOLDES, Rembert10048566264(619)4

SENIOREN 2
02:40:40RSV Gütersloh 19311977PIEPER, Sven10036199168(620)1

02:51:40Bike Team Baumberge1976SCHMUNK, Eugen10014427318(624)2

02:56:59RC Victoria Neheim1979DORSIC, Daniel10068029013(603)3

03:09:00RC Endspurt Herford1962TANGER, Udo10120500151(703)4

03:09:28RSC Rotrunner1966EBNER, Markus10048544541(606)5

03:35:05RSV Osthelden1968VON HARLESSEM, Marcus10127493548(629)6

HERREN
02:29:18Team Sporttreff 2.01998HÄUSER, Paul10036189973(609)1

02:37:01Seventy 1 Racing1997KERSTING, Lukas10048575863(610)2

02:38:21MTB Rheinberg1995KAENDERS, Marcel10109950187(714)3

02:42:33Mondraker Rockets1994KORTÜM, Florian10013769637(613)4

02:43:39Mondraker Rockets1993SALM, Jan10036225541(713)5

02:47:48Bike Team Baumberge2002GENDERMANN, Fabian10087902289(608)6

03:06:04RSV Gütersloh 19311996RECKERSDREES, Luis10060284470(621)7

03:12:54Mondraker Rockets1996FELDHAUS, Sean10043799221(607)8

03:18:35MTB RheinBerg1993CHRISTIANSEN, Hauke10086966544(601)9

04:32:05Fullgaz2003DURNIOK, Tom10043807911(605)10

04:37:05MTB RheinBerg1996WEBER, Paul10107776579(630)11

DAMEN
03:30:00RAPIRO biketime1997STEUBER, Friederike10079698315(759)1

03:39:52MTB RheinBerg1997SCHMITZ, Lisa10099651114(758)2

Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiara10099575938(756)DNF

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. August 2022, 17:38 Uhr


